お客様各位                        発行 2008 年 4 月

渡辺電機工業株式会社 営業本部
                 TEL 03-3400-6141

FAX 03-3409-3156

アナログデータ収集ユニット（WADS シリーズ）

生産終了のお知らせ

前略

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。

さて、永い間ご愛用いただいておりましたアナログデータ収集ユニット(WADS シリーズ)は主要部

品の廃止等の為、勝手ながら 2008 年７月 3１日を持ちまして、生産終了と決定させて頂きました。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。尚、ご注文の受付は 2008 年

６月 3０日までとさせていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

草々
記

    対象製品  ：WADS シリーズ

          最終受注承り日  ：2008 年 6 月 30 日

             生産終了日  ：2008 年 7 月 31 日

尚、ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者までご連絡ください。宜しくお願い申し上げま

す。

以上